



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

ZARZĄD1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z ZAKRESU KULTURY I SZTUKI

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja na Rzecz Dolnego Śląska „BLUES COUNTRY” KRS 0001062622 NIP . 897-192-92-28 REGON. 526853356 Nr konta 35 1940 1076 3258 0260 0000 0000 Adres siedziby. 50 – 016 Wrocław ul. Piłsudskiego 95/1 (C.W.P)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	FRANCISZEK SOWA tel. 501 – 453 – 158 e-mail: franciszeksowa@wp.pl e-mail: bluescountry@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„FOLKOWY FESTIWAL POD ŚLĘŻĄ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2024	Data zakończenia	10.10.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dnia 22.09.1024 Fundacja „BLUES COUNTRY”- główny współorganizator z K.G.W Stary Zamek i Softysem z Radą Sołecką organizuje imprezę plenerową pod nazwą **FOLKOWY FESTIWAL POD ŚLĘŻĄ** w miejscowości Stary Zamek k/Sobótka. Będzie to święto muzyki folkowej i folklorystycznej oraz tańca ludowego głównie z rejonu Góry Ślęza oraz innych rejonów Dolnego Śląska. W związku z tym ,że muzyka folkowa i folklorystyczna ma coraz więcej widzów i słuchaczy ,liczymy że odwiedzi nas około 950 osób ,tym bardziej że będzie to IMPREZA DARMOWA i otwarta dla całej społeczności Dolnego Śląska i nie tylko .Liczymy w szczególności na mieszkańców Powiatów : świdnickiego, dzierzoniowskiego ,strzelińskiego ,średzkiego ,wrocławskiego oraz miasta Wrocławia.

W okolicy Góry Ślęza jest wiele zespołów folklorystycznych, które promują folklor polski ,ze szczególnym naciskiem na tereny (kulturę) obszarów z których pochodzą ich przodkowie (przedwojenni przesiedleńcy). Przykładem może być grupa STRZEGOMIANKI – która kultywuje tradycję górali czadeckich. Wystąpią inne zespoły z okolic Góry ŚLĘZA takich jak „ROZMARYN”„, OLBRACTOWICZANKI” „STRZEGOMIANKI”„,MOKOSZA”(Kąty Wrocławskie) „JARZĘBINA”(Kobierzyce)„LISTEK KONICZEYNY”(Mietków) i wiele innych .

Zespoły te są znane na Dolnym Śląsku i promują ten teren w całej Polsce ,również dzięki Polskiemu Radiu – WROCLAW -audycje Pani redaktor MAŁGORZATY MAJERAN-KOKOTT. Oprócz okazji do promocji Dolnego Śląska poprzez możliwość obcowania z kulturą polskiej wsi Festiwal ten ma umożliwić mieszkańcom integrację międzypokoleniową

W noc przesilenia wiosenno – letniego Fundacja „BLUES COUNTRY” organizuje „ŚLĘZACZEK COUNTRY 2024 ”- PIKNIK.

Idąc tym torem termin Festiwalu został wybrany celowo na dzień przesilenia letnio-jesiennego

„FOLKOWY FESTIWAL POD ŚLĘŻĄ ”będzie nawiązywał do dawnych obyczajów występujących w polskiej wsi.

Obecnie dożynki odbywają się wcześniej ze względu na wczesne żniwa – ocieplenie klimatu oraz omloty na polu- kombajny.

Dawniej młócono zboże we wrześnie w stodach.

Dodatkową atrakcją dla gości ,którzy nas odwiedzą ,będzie pokaz wyrobu artykułów rzemieślniczych (rękodzieła) jak również stoiska z produktami rolniczymi z okolic Góry Ślęza jak miody ,sery i inne .

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie dla wszystkich odbiorców, w tym zapewnieniem dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami

Teren Festiwalu jest terenem płaskim (boisko) i OTWARTYM NA OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI .

Dostępne będą toalety dla osób z niedomaganiem fizycznymi.

Deski (podłoga) będzie na poziomie boiska z podjazdem dla wózków inwalidzkich.

Będzie możliwość dojazdu samochodem w okolicy sceny ,gdzie będzie możliwość zaparkowania samochodu.

W razie potrzeby zapewniamy pomoc asystenta dla osoby niepełnosprawnej.

Zapewniamy możliwość uczestnictwa osobie ze szczególnymi potrzebami z psem asystującym.

Wszyscy , którzy odwiedzą to wydarzenie znajdą coś dla siebie . Oprócz działań- wyżej opisanych- będzie wiele atrakcji dla dzieci takich jak: dmuchawce, (zjeżdżalnie) ,malowanie twarzy, tatuaże ,przejażdżki bryczką, strzelanie z łuku i wiele innych zabaw.

Dla dorosłych i dzieci będą wystawy starych samochodów, motocykli, ciągników i innych maszyn i urządzeń .

Będzie ognisko i pieczenie kiełbasek. Również pełna gastronomia .Będą różne stanowiska handlowo – reklamowe.

Strona internetowa Fundacji BLUES COUNTRY (www.bluescountry.pl) spełnia wybrane wymogi dostępności. Zgodnie z ustawą z dn. 4.04.2019r .

Dostępność informacyjno -komunikacyjna . **W ramach realizacji zadania osoby ze szczególnymi potrzebami będą miały możliwość skorzystania z różnych form kontaktu w szczególności telefonicznego.** Fundacja „BLUES COUNTRY” poza stroną intrnetową udostępnia specjalnie dedykowane wydarzeniu profil na F.B ,gdzie umieszczone zostaną filmy i zdjęcia z opisami i ,jasnymi szczegółowymi informacjami dotyczącymi tego Festiwalu.

Wnioskodawca umożliwi kontakt telefoniczny, sms ,oraz poprzez pocztę e-mail, i popularne komunikatory tj. Messenger, WhatsApp ,Instagram , itp.

Fundacja na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami ,umożliwia komunikację w sposób wskazany przez tę osobę.

Festiwal będzie nagłośniony na wiele sposobów :TV ,radio , gazety , plakaty, internet ,WhatsApp , Messenger ,Instagram , Tik Tok , telefonicznie , metodą szeptaną .

MIEJSCE REALIZACJI „FOLKOWY FESTIWAL POD ŚLĘŻĄ ” wieś STARY ZAMEK gmina Sobótka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1-Promocja muzyki folkowo folklorystycznej	950 osób	Dokumentacja filmowo -zdjęciowa , internet.Przelicznik ilości uczestników przez wolontariuszy.
2- Promocja tańców ludowych	950 osób	-II -
3- Promocja tradycji dawnej wsi okresu (dożynek – przesilenia letnio-jesiennego)	950 osób	-II-
4- Integracja społeczności z okolic Góry ŚLĘZA.	950 osó	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa ,internet. Przelicznik ilosci uczestników przez wolontariuszy.
5- Integracja rodzin wielopokoleniowych (od dzieci do seniorów).	950 osób	- II -
6- Promocja rękodzieła wiejskiego	950 Osób	Dokumentacja filmowo -zdjęciowa ,internet. Przelicznik ilości uczestników przez wolontariuszy.

7- Promocja produktów regionalnych, rolniczych,np sery, miody	950 osób	Dokumentacja filmowi-zdjęciowa,internet. Przelicznik ilości uczestników przez wolontariuszy.
8- Promocja tradycji przesilenia letnio-jesiennego.	950 osób	- II -

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Franciszek Sowa ,aby mieć możliwość realizacji wielu pomysłów we Wrocławiu i Dolnym Śląsku założył w 2023r Fundację „BLUES COUNTRY”(strona internetowa – www.bluescountry.pl Organizator iwentu „FOLKOWY FESTIWAL POD ŚLĘŻĄ” w Starym Zamku k/Sobótka jest organizatorem cyklicznej imprezy „ŚLĘŻACZEK COUNTRY”-Piknik w Starym Zamku (1- edycja w 2023r -II-edycja w 2024) organizowanej corocznie w czerwcu, na przesilenie wiosenno-letnie „ŚLĘŻACZEK COUNTRY”-Piknik był zrealizowany z funduszy własnych oraz sponsorów ,którzy wsparli Fundację. Dużym wsparciem był Sołtys i Rada Sołecka oraz K.G.W.w Starym Zamku. Na ŚLĘŻACZKU COUNTRY wystąpiło wielu znanych muzyków związanych z muzyką country,oraz znane grupy taneczne w środowisku countrowców. ŚLĘŻACZEK COUNTRY -Piknik (edycja w 2023r) otrzymał bardzo pozytywne oceny-opinie od gości ,którzy odwiedzili ten iwent. W internecie , na stronach F.B. jest wiele relacji z Pikniku.

Dnia 22.09.2024r planuje zorganizować imprezę plenerową „FOLKOWY FESTIWAL POD ŚLĘŻĄ” w miejscowości Stary Zamek k/Sobótka.

Prezes Fundacji Franciszek Sowa od 11 lat działa w wśród wrocławskich seniorów ,prowadzi różne działania w tym środowisku, takich jak: KABARET ODŁAM (wcześniej Kabaret DRUGI) -który daje różne spektakle dla seniorów (w domach opieki , w klubach senioralnych,uniwersytet III wieku ,C.A.L(Centrum Aktywności Lokalnej) świetlice, pikniki osiedlowe, Dni Seniora i wiele innych. Kabaret ODŁAM występuje z programami własnymi (własne scenariusze)w których śpiewamy piosenki znanych polskich wykonawców oraz tworzymy skecze,z którymi występujemy.Tematyka jest różnorodna -programy świąteczne ,biesiadne ,sanatoryjne,lwowskie,i wiele innych.

Franciszek Sowa jest jednym z filarów Kabaretu „ ODŁAM”

Franciszek Sowa zawiązał również grupę tańca country „DANCE COUNTRY SENIOR”z którą wystąpił dotychczas na wielu imprezach i dla różnych środowisk.Grupe „DANCE COUNTRY SENIOR”prowadzi współzałożycielka Maria Dowbecka ,która jest również członkinią Kabaretu „ODŁAM”.

Grupa „DANCE COUNTRY SENIOR”wystąpiła na Ślężaczkę Country -Piknik w 2023r w Starym Zamku. Na otwarciu Dni Seniora IX..2023r we Wrocławiu, na Pikniku BLUES pod WIEŻĄ 2023r.w Dobromierzu, Dożynki VIII.2023r.w Starym Zamku , W.O.Ś.P.2024 r.w Kobierzycach W.O.Ś.P.2024r w Żórawinie oraz wiele Pikników Osiedlowych we Wrocławiu w 2023r.

Zasoby , które będą wykorzystane w realizacji zadania.

Głównym organizatorem i koordynatorem zadania będzie Franciszek Sowa ,który posiada doświadczenie organizacyjne które zdobył prowadząc działalność gospodarczą ,a następnie zakładając i prowadząc Kabaret „DRUGI” , następnie Kabaret „ODŁAM” , jak również organizując grupę tańca country „DANCE COUNTRY SENIOR” Przez wszystkie lata był dla tych grup menagerem.

Franciszek Sowa jest organizatorem pikniku „ŚLĘŻACZEK COUNTRY”jak również Festiwalu „BLUES NAD CZARNĄ WODĄ”

Franciszek Sowa do pomocy ma Zarząd Fundacji „BLUES COUNTRY”,oraz członków (tancerzy) z grupy „DANCE COUNTRY SENIOR” jak również wielu seniorów, którzy będą działać jako wolontariusze na „FOLKOWYM FESTIWALU POD ŚLĘŻĄ”.

Duże wsparcie będzie ze strony współorganizatorów ,tzn K.G.W ,Sołtysa i Rady Sołeckiej w Starym Zamku.

Mają duże doświadczenie w organizacji tego typu imprez. Organizowali niejednokrotnie Dożynki Wiejskie, Mikołajki ,Andrzejki , oraz wiele innych pikników. Byli współorganizatorami także ŚLĘŻACZKA COUNTRY w 2023r.

ZASOBY RZECZOWE:

Siedziba Fundacji przy ul. Piłsudskiego 95/1 (C.W.P.)

Komputery, drukarki,telefon,samochód,

K.G.W.- namioty ,stoły , ławki ,krzesła.

Rada Sołecka -sprzęt gospodarski - do użyczenia (ciągniki ,przyczepy ,samochody dostawcze)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynajmu sceny	6000,00		

2.	Koszt wynajęcia oświetlenia sceny, nagłośnienia, obsługi oraz agregatu prądowłórczego	9000,00		
3.	Koszt honorariów dla artystów	10000,00		
4.	Koszt organizacji imprezy: (wynajęcie, przewóz, ustawienie namiotów, stołów, ławek, podłogi do tańca, prace porządkowe, wynajęcie W.C)	9700,00		
5.	Koszt obsługi księgowej zadania	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		35000,00	10000,00	25000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Franciszek Sowa

Data: *19.04.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

"BLUES COUNTRY"
Prezes
Franciszek Sowa

"BLUES COUNTRY"
Fundacja na Rzecz Dolnego Śląska
ul. Piłsudskiego 95/1 (C.W.P.) 50-016 Wrocław
tel. 501 453 158, e-mail: bluescountry@wp.pl
NIP 8971929228, REGON 526853356, KRS 0001062622
Nr konta bank. 35194010763258026000000000